nts.-
_ — -

Associaeijo Regional de Saúde do Sudoeste
Fone/Fax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada

E-Mail: cre.arss win.com.br
85601-390 — Rua Niterói, 468 — Franciseo Beltrão — PR

(4.0

RESOLUÇÃO N° 43/2013
Data 20/08/2013

Stimula: Nomeia funcionarios
em Cargo efetivo, e da outras
providéncias

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACÃO REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE ARSS, NO USO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SA0
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Ficam nomeados para exercer o cargo efetivo de AUXILIAR DE
SERVICOS GERAIS - ARSS, os servidores aprovados no Concurso Público N°.
001/2013, a seguir relacionados a partir de 19 de agosto de 2013.

Sra. KATIUCIA DINORA CORREIA AIRES, portadora do RG N° 13.823.933-0
Sra. LILHANA BRUZAMARELLO DA SILVA, portadora do RG N° 7.961.846-2
Sra. NADIR BRANCALIONE, portadora do RG N° 3.383.410-1
Sra. ROSANE SIMIONI DIDEA portadora do RG N° 7.972.717-2

Art. 2° - Os vencimentos mensais atribuidos serao os constantes estipula-.dos no anexo IV da resoluoao N° 65/2011.

Art. 3°- Revogadas as disposicões em contrario esta Resoluoao entrara em
vigor na data de sua publicaoao, com efeito retroativo a 19/08/2013.

Gabinete do Presidente da Associaoao Regional de SaUde do Sudoeste em 20 de
agosto de 2013.

http://cre.arsswin.com.br
http://cre.arsswin.com.br